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DODATEK €. 1 ke smlouvé o dilo €. 128/SOD/NJ/2018
(128/SOD/NJ/2020/D1)

Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.
se sidlem: 28. fijna 1235/169, Marianské Hory, 709 00 Ostrava

Zastupce ve vécech smluvnich:

Ing. Anatol PSeni¢ka, generalni feditel na zakladé povéieni udé&leného predstavenstvem
spole€nosti dne 21. 04. 2015

Ing. Halina Studni¢kova, PhD., ekonomicka feditelka na zaklad& povéfeni udéleného
predstavenstvem spole¢nosti dne 29.12.2017

Zastupci pfi jednanich ve vécech technickych:

Vedouci centralni zasahové sluzby: Ing. Petr Grzonka

Vedouci zasahového stiediska Novy Ji¢in: Robert Tursky

Technik-pfipravar: Ing. Jifi Augustin

Bankovni spojeni: ING Bank N.V., organiza¢ni slozka, &.4. 1000497429/3500

IC: 45193665

DIC: CZ45193665

Zapsan v obchodnim rejstfiku u Krajského soudu v Ostravé, oddil B, viozka &. 347

dale jen ,zhotovitel”

Obec Bilov
se sidlem: Bilov 5, 743 01 Bilov

Zastupce ve vécech smluvnich: Zdenék Fusik, starosta obce

Zastupci pfi jednanich ve vécech technickych: Zdenék Fusik, starosta obce
IC: 48430749

DIC: CZ48430749

déle jen ,objednatel”

VyS$e uvedené strany uzaviraji tento dodatek ke smlouvé o dilo €. 128/SOD/NJ/2018 (dale jen

»dodatek*)

|. Pfedmét dodatku

Predmétem tohoto dodatku je dle dohody obou smluvnich stran zména ceny vyvolana ukonéenim
platnosti rozpo¢tu ze dne 29.1.2018. Platnost tohoto rozpoétu byla 1 rok.

Cena dila se timto dodatkem navySuje podle v ¢lanku smlouvy ,V. Cena dila“ o ¢astku 96 172,37 K¢

bez DPH.

Toto navySeni je tvofeno aktualizaci rozpo&tu dle platnych standardid SmVaK Ostrava a.s. do
maximalni vyse cenové urovné URS 2020 |. a novou polozkou &. 79 ,Rizeny zemni protlak ....“ ve vysi
44 940 K¢, ktera byla sou¢asti zemnich praci investora.

Celkova cena za zhotoveni pfedmétu smlouvy v rozsahu ¢&l. Il smlouvy je timto dodatkem nové
stanovena dohodou smluvnich stran takto:

Cena dila bez DPH dle smlouvy: 598 892,63 K¢
Zména ceny dila bez DPH: + 96 172,37 K¢
Celkova cena dila bez DPH: 695 065,00 K¢

Aktualizovany rozpocet je pfilohou €. 1 tohoto dodatku.

Dodatek ¢. 1 ke Smlouvé 128/SOD/NJ/2018 1-2 \"2
investor: Obec Bilov aq ua || a



SmVaTO

Severomoravské vodovody
a kanalizace Ostrava as

Il. Ostatni ujednani

1. Tento dodatek nabyva platnosti dnem jejiho podpisu obéma smluvnimi stranami. Nebude-li smlouva
podepsana obé&ma smluvnimi stranami téhoz dne, stdva se platnou a G¢innou dnem podpisu
pozdéjsiho.

2. Platnost ceny dila se stanovuje na 1 rok od oboustranného podpisu tohoto dodatku €. 1.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichz kazdy obdrzi jedno vyhotoveni. Dohodu Ize
ménit nebo doplfiovat jen dodatky v pisemné formé.

4. V ostatnim zlstava Smlouva o dilo ¢. 128/SOD/NJ/2018 beze zmén.

5. Uzavieni tohoto dodatku bylo schvaleno Zastupitelstvem obce Bilov na zasedani dne 17.8.2020
usnesenim €islo 10.4.1.)

Priloha ¢. 1 Aktualizovany rozpocet

& ici . X' ZQ 29 ~
V Senové u Nového Ji¢ina dne '/f V Ostravé dne 1 6 09. 2020
Za zhotovitele:

Ing. ol PSenicka

eralni reditel

Za objednatele:

/

Zdenék Fusik
starosta obce

|

/

Ing. Halina Studnickova, PhD.
ekonomicka reditelka

Severomoravské vodovody

a kanalizace Ostrava a.s.

28. ffjna 1235/169, Marianské Hory,
709 00 Ostrava 9

Dodatek ¢. 1 ke Smlouvé 128/SOD/NJ/2018 2-2 ,g
investor: Obec Bilov a q ua | | a



_ACE STAVBY Priloha €. 1

183/2017

Bilov, TECHNICKA A DOPRAVNI INFRASTRUKTURA PRO ZASTAVBU RD, k.u. Bilov - SO01 Pfelozka
vodovodniho fadu

CC-Cz:
Bilov Datum: 14.7.2020
Watel: IC:
DIC:
hotovitel Ic: 45193665
SmVaK Ostrava a.s. DIC:
Projektant IC:
DIC:
Zpracovatel: IC:
Ing. Jifi Augustin DIC
Poznamka:
Platnost rozpoétu je 1 rok
Cena bez DPH 695 065,00
Sazba dané Zaklad dané Vyse dané
DPH zakladni 21,00% 695 065,00 145 964,00
snizena 15,00% 0,00 0,00
Cenas DPH v CZK 841 029,00
Projektant Zpracovatel
/
2 q' { n-
Datum a podpis Razitko Datum a podpis -1, 0 Razitko
Objednavatel Zhotovitel

OBEC BILOV

_ 74301 8iLOV5 ©@
=y C: 43430748, DIC: CZ48430749

|
Datum a podpis 1/! /I ZZJ Razitko Datum a podpis Razitko




_ACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACI

183/2017

Bilov, TECHNICKA A DOPRAVNI INFRASTRUKTURA PRO ZASTAVBU RD, k.u. Bilov - SO01 PreloZka

vodovodniho fadu

Bilov Datum 14.7. 2020
jatel Projektant
jovitel SmVaK Ostrava a.s. Zpracovatel Ing. Jifi Augustin
. Kod Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

{

V Naklady z rozpoctu

Bilov, TECHNICKA A DOPRAVNI
183/2017 INFRASTRUKTURA PRO ZASTAVBU RD, k.u. Bilov
- SO01 Prelozka vodovodniho fadu

695 065,00 841 029,00

695 065,00 841 029,00



LIST SOUPISU PRACI

,fiov, TECHNICKA A DOPRAVNI INFRASTRUKTURA PRO ZASTAVBU
RD, k.u. Bilov - SO01 Prelozka vodovodniho fadu

50 Ccc-cz
disto Bilov Datum: 14.7. 2020
Zadavatel: IC:
DIC
Zhotovitel IC: 45193665
SmVaK Ostrava a.s. DIC:
Projektant IC:
DIC
Zpracovatel IC
Ing. Jifi Augustin DIC:
Poznamka:
Platnost rozpoétu je 1 rok
Cena bez DPH 695 065,00
Zaklad dané Sazba dané VySe dané
DPH zakladni 695 065,00 21,00% 145 964,00
snizena 0,00 15,00% 0,00
Cena s DPH v CZK 841 029,00
Projektant Zpracovatel
Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: \'29'57. QDZO Razitko
Objednavatel Zhotovitel
%/’-\
/ 74301 BiLovs @
IC: 48430749, Di€: 248430749
Datum a podpis: ///( /( ngﬁ Razitko Datum a podpis: Razitko




JRACI

Jilov, TECHNICKA A DOPRAVNI INFRASTRUKTURA PRO ZASTAVBU
RD, k.u. Bilov - SO01 Pfelozka vodovodniho Ffadu

avatel

jotovitel
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HSV

8
871251211

19232
9964

871321211

18065

9966

857241131
22251
857311131

22199

857244122
14647
857262122
6400
857264122
14649
857314122

6318
6317

857312122

6403
16286

877261101
10042
10050
9964

877261110
16427
10006

877261113

13385

Bilov

SmVaK Ostrava a.s.

Popis

Naklady soupisu celkem

Prace a dodavky HSV

Trubni vedeni

Montaz potrubi z PE100 SDR 11 otevieny vykop
svafovanych elektrotvarovkou D 110 x 10,0 mm

\PE roura 110x10,0 tyé 12m, PN16/SDR11/PE100RC s

vnéjsi ochrannou vrstvou /Wavin Safe Tech/

‘elektrospojka 110mm PN16/SDR11-17 /Wavin FF

485730, GF 753-911-614/
Montaz potrubi z PE100 SDR 11 otevieny vykop

'svafovanych elektrotvarovkou D 160 x 14,6 mm

PE roura 160x14,6 ty¢ 12m,
PN16/SDR11/PE100RC+DOQ, s vneéjsi ochrannou
vrstvou /Wavin TS/

‘elektrospojka 160mm PN16/SDR11 /Wavin FF 485717,
GF 753-911-617/

Montaz litinovych tvarovek jednoosych hrdlovych

ootevieny vykop s integrovanym tésnénim DN 80

SYNOFLEX piiruba 7994 DN 80/16 pro 85-105

'Montaz litinovych tvarovek jednoosych hrdlovych
Jotevieny vykop s integrovanym tésnénim DN 150

Waga spojka hrdlo-hrdio DN 150/16 pro 154 - 192

/Titan-Metalplast 709-305-620 EPDM/

Montaz litinovych tvarovek odboénych pfirubovych

Jotevieny vykop DN 80

T 80 80 PN 10/16 TL,EPOX 8 dér

'Montaz litinovych tvarovek jednoosych pfirubovych
lotevieny vykop DN 100

FFR 100x 80/200 TL,LEPOX PN 10/16

'Montaz litinovych tvarovek odboénych pfirubovych

otevieny vykop DN 100
T100 80 PN 10/16 TL,EPOX

Montaz litinovych tvarovek odboénych pfirubovych
otevieny vykop DN 150

T 150100 PN 10/16 TL,EPOX
T150 80 PN 10/16 TL,EPOX

'Montaz litinovych tvarovek jednoosych pfirubovych
ootevieny vykop DN 150

FFR 150x 80/200 TL,EPOX PN 10/16

P /FFK/150/30st. PN 10/16 TL,EPOX

'Montaz elektrospojek na vodovodnim potrubi z PE trub

d 110
nakruzek lemovy 110mm SDR11/PN16 /Wavin FF
485528 GF 753-800-014/

priruba tociva PP-Ocel d 110/DN100 PN10- 16 /Wavin '
\FF 700214 GF 727-700-314/polypropylén s ocelovou

elektrospojka 110mm PN16/SDR11-17 /Wavin FF
485730, GF 753-911-614/

Montaz elektrokolen na vodovodnim potrubi z PE trub d

110

elektrokoleno 30 st. 90mm PN16/SDR11 /Glynwed/

elektrokoleno 90 st. 90mm PN16/SDR11 /Wavin FF
485617, GF 753-101-813/

'Montaz elektro T-kust na vodovodnim potrubi z PE

trubd 110

T-kus red.na tupo 90° 110-90mm SDR11/PN16 /Wavin
FF585049 GF 753-201-032/ Ize svarovat elektrotvarov

MJ

ks

kus

ks

kus

ks

kus
ks
kus
ks
kus
ks
kus

ks
ks

kus

ks
ks

kus

ks

ks

ks

kus
ks
ks

kus

ks

MnozZstvi

500,000
504,000
46,000

101,000
101,000

9, 000.
2,000
2,000
1,000
1; 000.

1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000

1,000
1,000

1,000

1,000
1,000
5,000

3,000
3,000
5,000

4,000
1,000
3,000

1,000

1,000

Datum:
Projektant
Zpracovatel

J.cena [CZK]

136,00
287,00
294,00

158,00
741,00

503,00
492,80
2 415,00
633,00

4 869,00

937,00
1470,00

744,00

971,00
1020,00
1719,00
1300,00

2715,00
2 505,00

925,00

1 458,00
2708,00

288,00
235,00
458, OOV
294, 00.

273,00
739,00
715,00

326,00

1127,00

14.7.2020

Ing. Jifi Augustin

Cena celkem [CZK]

695 065,00
650 125,00
569 762,00
68 000,00

144 648,00

13 524,00

15 958,00
74 841,00

4 527,00

986,00
4 830,00

633,00
4 869,00

937,00
1 470,00
744,00
971,00
1 020,00
1719,00
1 300,00

271500
2 505,00

925,00

1 458,00
2 708,00

1 440,00

705,00
1 374,00
1 470,00

1092,00
739,00
2 145,00

326,00

1127,00
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7321101

16512
18830
10045

10051

9966
891241112
8773

9667
891261112

8774

9669
891311112
8776

9669
891247111
10040

10047

9963
6357
17464
2876
899121102
8943
13201
899121103
3745
13202
899721111
899722112

871361152
16699

16450
230200120
899911121

899913152
PeH14

892372111

892271111
892351111
892353122R02
TAB

998
998276101

Popis

Montaz elektrospojek na vodovodnim potrubi z PE trub
d 160

\oblouk PE na tupo 160/60st SDR11/PN16 Wavin

FF071017 GF 753-071-017/
Elektrokoleno 30 st. 160mm PN16/SDR11 /Glynwed/

nakruzek lemovy 160mm SDR11/PN16 /Wavin FF
485531 GF 753-800-017/

priruba todiva PP-Ocel d 160/DN150 PN 10-16 /Wavin
FF 700217 GF 727-700-317/ polypropylén s ocelovou

'elektrospojka 160mm PN16/SDR11 /Wavin FF 485717,
GF 753-911-617/

Montaz vodovodnich Soupatek otevieny vykop DN 80

Soupé S 24 118 116 EkoPlus F4 DN 80/PN16, L-180
mm, typ 001

zemni soupr.teleskop ~ 65-80/1,2-1,8m pro Soupé JMA

Montaz vodovodnich Soupatek otevieny vykop DN 100

Soupé S 24 118 116 EkoPlus F4 DN 100/PN16, L-190
mm, typ 001

zemni soupr.teleskop 100-150/1,2-1,8m pro Soupé JMA

Montaz vodovodnich $oupatek otevieny vykop DN 150
S‘oupé S 24 118 116 EkoPlus F4 DN 150/PN16, L-210

mm, typ 001
zemni soupr.teleskop 100-150/1,2-1,8m pro Soupé JMA

7Miontéi hydrantt podzemnich DN 80

'nékruzek lemovy 90mm SDR11/PN16 /Wavin FF
485527 GF 753-800-013/ |
priruba togiva PP-Ocel d 90/DN80 PN10-16 /Wavin FF

700213 GF 727-700-313/ polyproopylén s ocelovou v
elektrospojka 90mm PN16/SDR11-17 /Wavin FF
485710, GF 753-911-613/

PP 80/N/8dér PN 10/16 TL,EPOX

hydrant podz.dvojéinny 80/1,25Rd /ATJ

ko$ drenazni k hydrantu / AVK 12.21
Osazeni poklopu $oupatkovych

poklop Soupatkovy litina 9,2 kg - Renko

podlozka betonova Soupétkova baleni 40 kusu

Osazeni poklopu plastovych hydrantovych
poklop hydrantovy celoplastovy , zatiZzeni A 15 - Renko

podlozka betonova hydrantova baleni 20 ks

Signalizaéni vodié DN do 150 mm na potrubi PVC

Kryti potrubi z plastu vystraznou félii z PVC 25 cm
Montaz potrubi z PE100 SDR 17 otevieny vykop
svafovanych na tupo D 280 x 16,6 mm

PE roura 280x25,4mm, ty¢é 6m, PN16/SDR11/PE100

\bez vnéjsi ochr.vrstvy, Ceméa s modrym pruhem |
elektrospojka 280mm PN10/SDR17 Wavin FF 485740,
GF 753-911-822/

Nasunuti potrubni sekce do ocelové chranicky DN 150

Kluzna objimka vy$ky 41 mm vnéj$iho priméru potrubi '

do 183 mm
Uzaviraci manzeta chrani¢ky potrubi DN 150 x 250

Vodovodni pipojka na PE d160 / d40
Zabezpeéeni koncu potrubi DN do 300 pfi tlakovych

zkouskach vodou
Tlakova zkouska vodou potrubi DN 100 nebo 125

Tlakova zkouska vodou potrubi DN 150 nebo 200

Proplach a dezinfekce vodovodniho potrubi DN100 -
150

Orientaéni tabulky na sloupku

Presun hmot
Pfesun hmot pro trubni vedeni z trub z plastickych

'hmot otevieny vykop

MJ

kus

ks
ks
ks

ks

ks

kus

ks
ks

kus

ks

ks
kus

ks

ks

kus

ks

ks

ks
ks
ks
ks
kus
ks
ks

kus

ks
ks

ks

kus

kus

kus

kus

ks

Mnozstvi

8,000

1,000
1,000
5,000

5,000

7,000

1,000

1,000

1,000

2,000
2,000

2,000
2,000
2,000

2,000
1,000
1,000

1,000

1,000
2,000
2,000
2,000
5,000
5,000
5,000
2,000
2,000
2,000
630,000

585,000

24,000

24,000

1,000
21,000

18,000

4,000
1,000

3,000

500,000
100,000

600,000
5,000

16,250

J.cena [CZK]

380,00

3 198,00
2 636,00
395,00

798,00

503,00
915,00
2 260,00

531,00
1.040,00

2 596,00
547,00
1210,00
4269,00
547,00
1636,00
171,00

346,00

215,00

1315,00
6 037,00
230,00
256,90
371,00
77,00
398,00
959,00
103,00
35,00
12,00

234,00
1056,97

2 545,00
350,00
191,00

1140,00
8 439,00

6 420,00
17,00
22,00
35,00

850,00

1450,00

Cena celkem [CZK]

3 040,00

3 198,00
2 636,00
1 975,00

3990,00

3521,00
915,00
2 260,00

531,00
2 080,00

5 192,00
1.094,00
2 420,00
8 538,00

1.094,00
1 636,00
171,00

346,00

215,00

2 630,00
12 074,00
460,00

1 285,00
1 855,00
385,00
796,00
1918,00
206,00
22 050,00
7 020,00

5 616,00
25 367,00

2 545,00
7 350,00
3438,00

4 560,00
8 439,00

19 260,00

8 500,00
2200,00

21 000,00
4 250,00

23 563,00
23 563,00
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Popis MJ Mnozstvi

Vedlej$i rozpoctové naklady

Kraceny rozbor pitné vody kus 2,000
Geodetické zaméreni set 1,000
Manipulace na siti a nahradni zasobovani vodou sada 1,000
Zhotoveni PDSP, zaji§téni vyjadfeni sada 1,000
Zemni prace

Rizeny zemni protlak delky do 50 m hloubky do 6 m s

protlaenim potrubi vnéjiho priméru vrtu do 315 mmv  m 14,000

horniné tfidy tézitelnosti | a Il, skupiny 1 az 4

J.cena [CZK]

2 900,00
24 000,00
23 500,00

3 500,00

3210,00

Cena celkem [CZK]

56 800,00
5 800,00

24 000,00
23 500,00
3 500,00

44 940,00

44 940,00



